PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO JOVEM APRENDIZ FEEVALE

EDITAL N.º 04/2020 - PROPPEX

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (Aspeur), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila

Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada por João

Alcione Sganderla Figueiredo, TORNA PÚBLICO a retificação da homologação referente

às inscrições do Edital PROPPEX nº 04/2020 – Processo Seletivo para o Projeto Jovem

Aprendiz Feevale.

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO PRÉDIO SALA

2540435 ALINE DINIZ MODESTO  AZUL Sala 201

2541491 AMANDA STEFFEN DE JESUS AZUL Sala 201

2540538 ANA CLARA BUENO FOSS AZUL Sala 201

2541477 ANA LAURA CENTENARO AZUL Sala 201

2537837 ANDRESSA VITÓRIA HANAUER AZUL Sala 201

2532153 ANDRIELLY ALVES DA ROSA AZUL Sala 201

2524086 ANTHONIELLY BOHLKE SORGEN AZUL Sala 201

2540750 ARTHUR DA SILVA AZUL Sala 201

2529754 ARTHUR GABRIEL MONTEIRO DA SILVA AZUL Sala 201

2525664 AUGUSTO DOS SANTOS CIECHOVICZ AZUL Sala 201

2540331 BIANCA CAROLINA BELUCA AZUL Sala 201

2541586 BRENDA DOS SANTOS AZUL Sala 201

2541610 BRUNA CAROLINA MARQUES AZUL Sala 201

2541557 BRUNA ENGERS PIUMATO AZUL Sala 201

2538938 BRUNA LANNIG FIGUEREDO AZUL Sala 201

2541544 BRUNO DANIEL MACHADO AZUL Sala 201

2528643 BRUNO EDUARDO LAMB AZUL Sala 201

2541589 CARLA THAIS DE LEMOS HORBACH AZUL Sala 201

2538946 CARLOS EDUARDO ALVES MACHADO AZUL Sala 201

2532209 CAROLINA BARBOZA ROSALES AZUL Sala 201

2532025 CAROLINA CAMPOS AZUL Sala 201

2536423 CAROLINA TAÍS DRUMM AZUL Sala 201

2540351 CAROLINE VITORIA BARTH AMANCIO AZUL Sala 201

2534096 CAUÃ PADILHA AZUL Sala 201

2540100 CRISTIANO BRAZ AZUL Sala 201

2529421 DANIELA LOURENÇO DE MORAES AZUL Sala 201

2538887 DANIELI DA LUZ PAINHE  AZUL Sala 201

2537952 DANIELI ROSA  AZUL Sala 201

2526498 DAVI FRANCISCO DA SILVA PEREIRA AZUL Sala 201

2539710 DIAN LUCAS FERNANDES GONÇALVES AZUL Sala 201

2536181 EDIANA SCHNEIGER AZUL Sala 201

2541160 EDUARDA AMARAL DA LUZ AZUL Sala 201

2538956 EDUARDA DA CRUZ OLIVEIRA AZUL Sala 201

2531688 EDUARDA DOS SANTOS AZUL Sala 201

2531979 EDUARDA VARELLA  AZUL Sala 201

2524109 EDUARDO CHRISTMANN AZUL Sala 201

2540614 EDUARDO ELIAS DA SILVA AZUL Sala 201

2540035 ELLEN FERNANDES DA SILVA AZUL Sala 201

2521937 EMANUELLY GONÇALVES GOLDAS AZUL Sala 201

2540987 EMILI BEATRIZ ROBASKI AZUL Sala 201

2541178 ESAU DOS REIS AZUL Sala 201

2536565 ETIENE SOUZA DE OLIVEIRA AZUL Sala 201

2541620 EVELYN CRISTINA DOS REIS DE OLIVEIRA AZUL Sala 201

2533700 EVELYN VARGAS HERMES AZUL Sala 201

2539927 FELIPE EMANOEL DE OLIVEIRA FLORES AZUL Sala 202

2538767 FERNANDA MULLER BOHN AZUL Sala 202

2530009 GABRIEL DE MORAES KLEIN AZUL Sala 202

2541258 GABRIEL DE SOUZA SILVA AZUL Sala 202

2540268 GABRIEL NUNES MACIEL AZUL Sala 202

2540901 GABRIEL RODRIGUES BOHS AZUL Sala 202

2531381 GABRIEL SOUZA EISINGER AZUL Sala 202

2540195 GABRIEL TADERKA DA ROSA AZUL Sala 202

2534237 GABRIELLI DE QUADROS PORTELLA  AZUL Sala 202

2522812 GEAN LUCAS DA SILVEIRA  AZUL Sala 202

2541279 GILIANI DOS REIS ALVES AZUL Sala 202

2533868 GRAZIELE SCHIRLEY DA LUZ ESCARCEL AZUL Sala 202

2537367 GUILHERME BRUM DUTRA AZUL Sala 202

2530441 GUSTAVO FELIPE FRANZEN AZUL Sala 202

2541368 GUSTAVO LUIS DA SILVA AZUL Sala 202

2535766 GUSTAVO RIBEIRO BRUCKER AZUL Sala 202

2540483 ISABELLY JANKOWIAK PINTO AZUL Sala 202

2528310 JANICE SANTOS LOPES AZUL Sala 202

2526219 JANINE BUENO  AZUL Sala 202

2540094 JENIFER DANIELLE RODRIGUES ANTUNES  AZUL Sala 202

2521586 JHON GREGORY VARGAS DE LIMA AZUL Sala 202

2540149 JOÃO BATISTA NOGUEIRA DE MELLO AZUL Sala 202

2523243 JOÃO FELIPE SECO  AZUL Sala 202

2539425 JOAO GABRIEL BLOSS CARDOSO AZUL Sala 202

2541310 JOÃO GABRIEL GERHARDT PIRES  AZUL Sala 202

2541123 JOAO H PACHECO AZUL Sala 202

2522279 JOÃO PEDRO BENKENSTEIN DA SILVA AZUL Sala 202

2541095 JOAO VITOR RENKE AZUL Sala 202

2528590 JOÃO VITOR RESE AZUL Sala 202

2541508 JOÃO VITOR SPIDO AZUL Sala 202

2540912 JOAO VYCTOR FIUZA AZUL Sala 202

2539336 JORDANA ALVES TIZATO AZUL Sala 202

2526640 JULIA GABRIELA DUARTE DA SILVA AZUL Sala 202

2531610 JÚLIA RODRIGUES COLISSI AZUL Sala 202

2521491 JÚLIA VIEIRA AZUL Sala 202

2537157 JULIANA MOLLING RODRIGUES AZUL Sala 202

2538031 KÁSSIA DOS SANTOS TELLES AZUL Sala 203

2533611 KAUANY MAURER FRANCISCO  AZUL Sala 203

2540645 KEVIN ZIRR DE FARIAS AZUL Sala 203

2540442 LARAINE VITÓRIA DA SILVA PEREIRA  AZUL Sala 203

2536990 LARISSA DIAS MELLO AZUL Sala 203

2540312 LARISSA EDUARDA RODRIGUES AZUL Sala 203

2530191 LAURA MOREIRA MARTINEZ AZUL Sala 203

2538782 LAUREN CARDOSO ROLIANO AZUL Sala 203

2535075 LEONARDO DA SILVA STROTTMANN  AZUL Sala 203

2541074 LETÍCIA EDUARDA THEIS AZUL Sala 203

2536345 LETÍCIA MARQUES DE SOUZA AZUL Sala 203

2538692 LUAN GABRIEL HEPS DOS SANTOS AZUL Sala 203

2532136 LUANA DILKIN TEIXEIRA AZUL Sala 203

2528597 LUANA LAÍS KERN AZUL Sala 203

2534819 LUANA MESQUITA DOS REIS AZUL Sala 203

2539887 LUCAS BORBA VIEIRA AZUL Sala 203

2540232 LUCAS GABRIEL DE ALMEIDA AZUL Sala 203

2540311 LUCAS GUILHERME DOS SANTOS NUNES  AZUL Sala 203

2525700 LUCAS TEIXEIRA CARVALHO AZUL Sala 203

2540178 LUCINARA PINHEIRO ROLDO AZUL Sala 203

2537290 LUIDY HENRIQUE DA SILVA SANTOS AZUL Sala 203

2539056 LUIS HENRIQUE HAHN KAMPHORST  AZUL Sala 203

2537000 LUIZA EDUARDA DOS SANTOS  AZUL Sala 203

2540471 LUIZA LIMA PERIUS AZUL Sala 203

2523743 MACKELLY RODRIGUES DA SILVA AZUL Sala 203

2530295 MANUELA MORAES NASCIMENTO  AZUL Sala 203

2538978 MANUELA TODESCHINI EW AZUL Sala 203

2540474 MARIANA BATTILANA MARTINS AZUL Sala 203

2535495 MARIANA CORRÊA DE LIMA RIBASKI AZUL Sala 203

2539416 MATEUS CARVALHO  AZUL Sala 203

2540392 MAXWELL BORGES SILVA MESMAN  AZUL Sala 203

2533666 MICHELE ROCHA DA SILVA AZUL Sala 203

2540245 MILENA COSTA DA ROCHA AZUL Sala 203

2538680 MILLENA VERIDIANE DA SILVA AZUL Sala 203

2535202 NADINE ALTENHOFEN AZUL Sala 203

2528515 NICOLAS EDUARDO HUGENDOBLER AZUL Sala 206

2540949 NICOLI DA SILVA BUENO AZUL Sala 206

2541642 PAOLA ISABEL JAEGER AZUL Sala 206

2540974 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS COELHO AZUL Sala 206

2533932 PEDRO HENRIQUE ROSA DA FONTOURA AZUL Sala 206

2528412 PEDRO HENRIQUE TRIERVEILER AZUL Sala 206

2540140 PETERSON ROSSETO DE MATOS AZUL Sala 206

2540755 RAFAEL ARNOLD LUCAS AZUL Sala 206

2538047 RENATA DE FREITAS DA SILVA  AZUL Sala 206

2538047 RENATA DE FREITAS DA SILVA  AZUL Sala 206

2541532 RICHARD GUSTAVO DA SILVA FRANCO AZUL Sala 206

2539002 RODRIGO DOS REIS UEBERBACKER AZUL Sala 206

2521899 ROSANE MARIA FETTER AZUL Sala 206

2539967 SAMUEL ROST DA COSTA AZUL Sala 206

2541555 SAMUEL SPLITT PEDROSO AZUL Sala 206

2539483 SASHA MIRELA NASCIMENTO GEIGER AZUL Sala 206

2525800 SOFIA DALSOTTO DIAZ AZUL Sala 206

2537363 STEFANI SABRINI SCHILLING SANDER AZUL Sala 206

2529387 SUELEN DE MELO SCHEFFER AZUL Sala 206

2526515 SUÉLLEN CAROLINA POLVADEIRA DE LIMA AZUL Sala 206

2540731 TAIANE DA COSTA  AZUL Sala 206

2538848 TAINARA LAÍS SELCH AZUL Sala 206

2524108 TÂNIA MIRIAM DA CRUZ FLORES AZUL Sala 206

2530254 TCHARLY RICARDO DA SILVA AZUL Sala 206

2535221 THAINÁ NASCIMENTO FAGUNDES AZUL Sala 206

2521755 THAYSSA RAFAELLI DE FREITAS AZUL Sala 206

2534964 THIAGO DE SENA MACHADO AZUL Sala 206

2536490 THIAGO FELTES AZUL Sala 206

2540979 VICTOR HENRIQUE LUDWIG AZUL Sala 206

2530904 VITÓRIA MACHADO OVIEDO AZUL Sala 206

2541598 VIVIANE IGLESSIAS VEPO AZUL Sala 206

2540116 WELLINGTON MARTINS AZUL Sala 206

2541473 WILLIAN ANTONIO LISKOSKI AZUL Sala 206

2541348 WILLIAN ISMAEL STREIT DE MENEZES AZUL Sala 206

2531140 YASMIN ALEXANDRE SCHUH AZUL Sala 206

 Os candidatos homologados deverão comparecer no dia 03 de março de 2020,

terça-feira, às 14h30min, nas salas acima especificadas, no prédio Azul – Câmpus II da

Universidade Feevale (ERS-239, nº 2755), Novo Hamburgo, para realização da prova.

Ratifica-se que no dia da prova é importante que o candidato chegue com 30 minutos

de antecedência e traga um documento de identificação e caneta azul ou preta. A prova será

realizada das 15h às 17h, não sendo permitida entrada após o início da prova.

Em casos de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

jovemaprendiz@feevale.br.

Novo Hamburgo, 26 de fevereiro de 2020.

João Alcione Sganderla Figueiredo

Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão